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Kommer efterår, kommer influenza....? 
  

Det er på tide med et nyhedsbrev. Mailboxen er ved at sprænges med mere eller mindre 

kontroversielle informationer om den truende og lurende pandemi, der forventes at gøre sit indtog 

med stormskridt til efteråret. Eksperters mening er mange og delte - en blandet cocktail. Uanset om 

man er for eller imod vaccination, om man tyr til naturbehandling og kroppens egen evne til at hele, 

påvirkes vi. Af de igangværende skræmmekampagner og sensationsprægede nyheder om 

tvivlsomme vacciner og vaccinationslagre og tvivl om, hvem der mon kan have glæde af en 

pandemi med skrækslagne mennesker, der bestormer læger og hospitaler for at blive vaccineret og 

udsat for kviksølvs uheldige påvirkning af helbredet? Et gæt kunne være – vaccineproducenterne, 

især hvis der indføres tvungen vaccinering. Vaccinering siges at være mere forebyggende end 

Tamiflu mikstur for personer over 65, mens børn fra 1 til 12 år påregnes at blive behandlet med 

Tamiflu.  Hmm... Det svirrer med udtalelser fra forskere, der skulle have udtalt, at denne massive 

medicinering på et så kendt fænomen som influenza er laboratoriefremstillet af samme folk, som 

har lavet vaccinen. Det lyder tricky, men det kunne være et sandsynligt motiv for en sikker profit. 

Vi ved det ikke.  

  

WHO skriver på sin webside http://www.who.int/csr/disease/swineflu/en/index.html, at hvis 

Tamiflu  ikke virker efter ”hensigten”, forberedes eksperimenter med forskellige typer vacciner og 

udvikling af ny medicin. Det er faktisk allerede i gang i flere lande. Der er planer om, at 

myndigheder verden over skal kunne lovliggøre at påtvinge store befolkningsgrupper vaccination. 

Til trods for at bivirkningerne er ukendte, skal det tjene befolkningernes gode helbred - eller handler 

det i grunden om at reducere den globale befolkningstilvækst eller at sikre fremtidens profit for en 

bestemt gruppe producenter og medicinalmastodonter? Vi ved det ikke, og vi punkes og forvirres af 

medierne og af myndighederne rundt omkring i verden, når de udtaler, at der absolut ikke er grund 

til bekymring. Men vi ved, at tvungen vaccination provokerer en stor befolkningsgruppe. Vor nære 

samarbejdspartner Alliance for Natural Health ANH har taget handsken op og opponerer imod 

tvungen vaccination med en global underskriftsindsamling på dette link:  

http://www.thepetitionsite.com/1/a-universal-declaration-of-resistance-to-mandatory-vaccinations . 

Der skal afleveres det nette tal af mindst 100.000.000 underskrifter til WHO!  

  

Der er yderligere en masse læsestof under disse links, som vi mangler ressourcer til at oversætte: 

http://www.anhcampaign.org/node/2815?utm_source=The+Alliance+for+Natural+Health&utm_ca

mpaign=f1b41d7b23-090724_ANH_eBlast_No_25&utm_medium=email 

http://birdflu666.wordpress.com/ 

http://www.naturalnews.com/026473_the_FDA_H1N1_natural_products.html 

Alternativer til vaccination er bl.a. forebyggelse og behandling udelukkende med traditionel 

kinesisk medicin. Kineserne har faktisk fundet opskriften på en medicinsk urteblanding, som kan 

forebygge og mildne influenzatilfælde og tilsyneladende være mere effektiv end den vestlige 

Tamiflu. Kina er et af foregangslandene for urtemedicin, og i stedet for at forbyde naturmedicin har 

den kinesiske regering for længst konstateret, at landet sparer milliarder ved at tillade de urgamle 

traditioner om at helbrede sig selv. Såvel urtemedicin som de kendte Qigong og Tai Chi former kan 

styrke blodomløb og energi, som dermed kan understøtte immunsystemet, så man bedre kan klare 

en evt. smitte.  

 
Kom fluen i forkøbet ved at opbygge dit immunforsvar. Forebyg ved at leve sundt, evt. suppleret 

med kosttilskud, og drik rent vand, så er du godt rustet, hvis du skulle få besøg af den berygtede 

flu.  

 
I skrivende stund forbereder vor samarbejdspartner gennem mange år MayDay et 

arrangement d. 28. september kl. 16-20 på Christiansborg. Der inviteres personer med viden 

om vaccination og kviksølvs helbredspåvirkninger samt politikere, der arbejder på 

sundhedsområdet. Nærmere følger. 
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